
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
20 

969 
921 
714 
723 
31 
8 

164 
124 
360 
24 

109 
28 

172 
15 

290 
70 

100 
17 
47 
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Name 
Tanja Schlosser 
Fiona Hoppe 
Annika Richter 
Sandra Weny 
Nina Baumgärtner 
Marlene Josefine Wern
Nieke Rudolf 
Christoph Leyendecker
Saskia Hermert 
Tabea Zimmermann 
Joeline Bardun 
Björn Schmüser 
Giana Markowski 
Dagmar Reimers 
Rolf Naßheuer 
Saskia Weber 
Theresa Becker 
Wolfgang Büttner 
Anett Zimmer 
Laura Knappe 
Bernd Ihlo 

Serie / Verband Bike 
KTM SX125
Suzuki Rmz
KTM 

Husqvarna 
KTM 125 
KTM Sxf 
Maico 
KTM SXF 
KTM SX125
Husqvarna 

KTM Sxf 

Husqvarna 
TM MX 125

Team / Bewerber 
Die Schlosser‘s 
Twenty Suspension Suzuki 

Racetwins/MOTORSCHADEN888 
FirstMX Racing 

Maico Schmiede Essen 
Mowik Offroad 
Carbonworld racingteam 
Ca-Exclusiv 

Loni Racing Team 

Steinert Racing 
Sascha Eckert Racing Team 

Rnd. 
6 
7 
7 
6 
7 
6 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
2 

Beste Zeit 
2:03.208 
2:04.355 
2:11.095 
2:11.920 
2:14.920 
2:22.508 
2:26.834 
2:29.240 
2:29.409 
2:32.054 
2:33.069 
2:39.415 
2:45.067 
2:48.976 
2:52.800 
2:55.232 
2:56.952 
2:58.967 
3:08.348 
3:09.447 
3:32.921 

Diff. 

1.147 
7.887 
8.712 

11.712 
19.300 
23.626 
26.032 
26.201 
28.846 
29.861 
36.207 
41.859 
45.768 
49.592 
52.024 
53.744 
55.759 

1:05.140 
1:06.239 
1:29.713 

In Rd. 
2 
2 
6 
2 
4 
4 
3 
3 
2 
4 
3 
6 
2 
1 
2 
1 
4 
3 
1 
5 
1 

km/h 
43,828 
43,424 
41,192 
40,934 
40,024 
37,893 
36,776 
36,183 
36,142 
35,514 
35,278 
33,874 
32,714 
31,957 
31,250 
30,816 
30,517 
30,173 
28,670 
28,504 
25,362 
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Werner Rennen Hartenholm 2018 
Ladies Cup + Classic Motorrad 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 14:25:52 

Hartenholm 1,500 Km 

30.08.2018 14:20 

Timekeeping S. Kirchhof:                                       Rennleiter Frank-Peter Trampenau

Sportkommissar Olaf Noak:                                    Reg. Nr MX 08/MQX18
posted at:              h


